D00002 figura hipoteca a favor de LAAD AMERICAS N.V. hasta por la suma de US$ 60,000.00 2) En el 
asiento D00003 figura embargo en forma de inscripción ordenado por la SUNAT mediante Resolución 
Coactiva 0830071456469 hasta por la suma de S/ 54,872.00. Valor de tasación: CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES Y 50/100 SOLES (S/ 446,953.50). Precio 
Base: (precio base del segundo remate reducido en 15%): DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y TRES Y 00/100 SOLES (S/ 215,283.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:30am Deudor Tributario: RODAS MENDIVIL ELIAS RODOLFO RUC 
10095071801 Expediente: 0830060165117. Inmueble ubicado en Sub lote A1-C-2 Sector Las Montero; 
distrito de Castilla, provincia y departamento de Piura. Área 800.25 m2.

[...]

inscripción ordenado por la SUNAT mediante resolución coactiva Nro. 0830071044477 hasta por la suma de 
S/ 200,000.00 Valor de tasación: QUINIENTOS VENTICUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTE Y 22/100 
SOLES (S/ 524,220.22). Precio Base: (precio base del segundo remate reducido en 15%): DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Y 00/100 SOLES (S/ 252,499.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:35am Deudor Tributario: LA CASITA DEL REGALO EIRL RUC 
20525880819 Expediente: 0830060735896. Lote conformado por los bienes detallados en el Acta de 
Embargo de Depósito con Extracción que forma parte de la Resolución Coactiva Nro. 0830071420379, 
entre los cuales se encuentran adornos de madera, lámparas, porta velas, morrales, mochilas, etc. Valor de 
tasación: QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE Y 03/100 SOLES (S/ 15,647.03). Precio 
Base: SIN PRECIO BASE. 

TERCER REMATE - Hora 09:40am Deudor Tributario: LA CASITA DEL REGALO EIRL RUC 
20525880819 Expediente: 0830060735896. Lote conformado por los bienes detallados en el Acta de 
Recepción de Bienes y Subrogación de Depositario que forma parte de la Resolución Coactiva Nro. 
0830071416172, entre los cuales se encuentran juegos de sábanas, manteles de mesa, caminos de mesa, 
tapetes para centro de mesa, fundas para cojines, cortinas para sala, etc. Valor de tasación: DIECISIETE 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Y 05/100 SOLES (S/ 17,358.05). Precio Base: SIN PRECIO 
BASE. 

SEGUNDO REMATE - Hora 09:45am Deudor Tributario: AVICOLA CHIMU S.R.LTDA. RUC 
20276290089. Expediente: 0810060056558. Inmueble ubicado en Mza. “T1” Lote 1, AA. HH Los 
Algarrobos, Primera Etapa, Sector Primero, distrito, provincia y departamento de Piura.